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Istarska županija

Istra je najveći poluotok u Hrvatskoj s

prekrasnom prirodom, bogatom kulturnom

i povijesnom baštinom. Središte Istarske

županije nalazi se u Pazinu, a najveći grad

je Pula, poznat po Rimskom amfiteatru -

Areni kao njezinom kulturnom simbolu i

festivalskom centru. Istra obiluje brojnim

zanimljivim mjestima i događajima koje

možete posjetiti, počevši od prirodnih

ljepota i zaštićenih parkova poput

Nacionalnog parka Brijuni, parka prirode

Učka, zaštićenog krajolika Limskog kanala

ili rta Kamenjak. Bijela, siva i crvena Istra

je zemlja raznolikosti gotovo jedinstvena

na Mediteranu. Ovaj srcoliki komad zemlje

duboko uronjen u modrinu jadranske vode,

primjer je vrta prirode i izvanredne ljepote.

U Istri su otiske stopa u kamenu ostavili

još dinosauri, dok je ljudska rasa naseljava

već tisućama godina. Od prapovijesnog
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ilirskog plemena Histra naovamo, ‘krvna

slika’ stanovništva našega poluotoka

odražavala je osvajanja, civilizacijska

previranja i društvene procese - tu su se

vihorile razne zastave, Istru su oblikovali

vjetrovi i prirodne sile, ljudske su je ruke

izgrađivale i obrađivale. Razloga i povoda

za dolazak u Istru ima puno - Pula, Rovinj,

Poreč, Vrsar, Umag... sve su to prve

asocijacije na spomen Istre, kao i najčešće

turističke destinacije. Pa ipak, posljednjih

se godina sve više pogleda spoznaje okreće

i prema unutrašnjosti. Kako se mijenjaju

vremena, mijenjaju se i navike.

S Motovuna - grada u gori, koji je na

samome vrhu brežuljka - puca pogled na

dolinu Mirne i okolne brežuljke i sela.

Većini onih koji ne pamte Nazorova

‘Velog Jožu’ poznat je od 1999. godine,

kad je u njemu prvi put organiziran filmski

festival; zaista je predivan, sa svojim

zidinama, kulama, kaštelom, kaletama.

U istoj zoni pozornost i uzdahe krade

srednjovjekovni gradić Grožnjan, sa

specifičnom urbanom strukturom kružnog

oblika. Osim poljoprivrede, to je mjesto

glazbe i slikarstva, galerija, ljeti prepuno

događaja, života.

Povijesno srce Istre svakako je Pula.

Najveći grad u Istri obiluje spomenicima iz

doba Rimskog Carstva - amfiteatar,

Augustov hram, slavoluk Sergijevaca, a

utjecaj Austro-ugarske vladavine na ovom

području vidi se i danas.

ilirskog plemena Histra naovamo, ‘krvna

slika’ stanovništva našega poluotoka

odražavala je osvajanja, civilizacijska

previranja i društvene procese - tu su se

vihorile razne zastave, Istru su oblikovali

vjetrovi i prirodne sile, ljudske su je ruke

izgrađivale i obrađivale. Razloga i povoda

za dolazak u Istru ima puno - Pula, Rovinj,

Poreč, Vrsar, Umag... sve su to prve

asocijacije na spomen Istre, kao i najčešće

turističke destinacije. Pa ipak, posljednjih

se godina sve više pogleda spoznaje okreće

i prema unutrašnjosti. Kako se mijenjaju

vremena, mijenjaju se i navike.

S Motovuna - grada u gori, koji je na

samome vrhu brežuljka - puca pogled na

dolinu Mirne i okolne brežuljke i sela.

Većini onih koji ne pamte Nazorova

‘Velog Jožu’ poznat je od 1999. godine,

kad je u njemu prvi put organiziran filmski

festival; zaista je predivan, sa svojim

zidinama, kulama, kaštelom, kaletama.

U istoj zoni pozornost i uzdahe krade

srednjovjekovni gradić Grožnjan, sa

specifičnom urbanom strukturom kružnog

oblika. Osim poljoprivrede, to je mjesto

glazbe i slikarstva, galerija, ljeti prepuno

događaja, života.

Povijesno srce Istre svakako je Pula.

Najveći grad u Istri obiluje spomenicima iz

doba Rimskog Carstva - amfiteatar,

Augustov hram, slavoluk Sergijevaca, a

utjecaj Austro-ugarske vladavine na ovom

području vidi se i danas.

ilirskog plemena Histra naovamo, ‘krvna

slika’ stanovništva našega poluotoka

odražavala je osvajanja, civilizacijska

previranja i društvene procese - tu su se

vihorile razne zastave, Istru su oblikovali

vjetrovi i prirodne sile, ljudske su je ruke

izgrađivale i obrađivale. Razloga i povoda

za dolazak u Istru ima puno - Pula, Rovinj,

Poreč, Vrsar, Umag... sve su to prve

asocijacije na spomen Istre, kao i najčešće

turističke destinacije. Pa ipak, posljednjih

se godina sve više pogleda spoznaje okreće

i prema unutrašnjosti. Kako se mijenjaju

vremena, mijenjaju se i navike.

S Motovuna - grada u gori, koji je na

samome vrhu brežuljka - puca pogled na

dolinu Mirne i okolne brežuljke i sela.

Većini onih koji ne pamte Nazorova

‘Velog Jožu’ poznat je od 1999. godine,

kad je u njemu prvi put organiziran filmski

festival; zaista je predivan, sa svojim

zidinama, kulama, kaštelom, kaletama.

U istoj zoni pozornost i uzdahe krade

srednjovjekovni gradić Grožnjan, sa

specifičnom urbanom strukturom kružnog

oblika. Osim poljoprivrede, to je mjesto

glazbe i slikarstva, galerija, ljeti prepuno

događaja, života.

Povijesno srce Istre svakako je Pula.

Najveći grad u Istri obiluje spomenicima iz

doba Rimskog Carstva - amfiteatar,

Augustov hram, slavoluk Sergijevaca, a

utjecaj Austro-ugarske vladavine na ovom

području vidi se i danas.



Jedan je od najljepših sačuvanih

spomenika rane bizantske umjetnosti na

Sredozemlju jest Eufrazijeva bazilika u

Poreču. Izgrađena je u 6. stoljeću na mjestu

ranokršćanske crkve, u vrijeme biskupa

Eufrazija i cara Justinijana I., a nalazi se u

biskupskom kompleksu. Godine 1997.

UNESCO ju je proglasio Svjetskom

kulturnom baštinom. Blještavi mozaici,

kojima su oslikani unutrašnjost i pročelje

crkve, idu u red najljepših sačuvanih djela

bizantske umjetnosti.

UNESCO je u Istri zaštitio i nematerijalnu

baštinu - dvoglasje tijesnih intervala

kompleksan je stil folklorne glazbe kojeg

nalazimo i van područja Istre, no upravo na

tom području on živi najkompaktnije. U

svojoj osnovi dvoglasje se zasniva na

netemperiranim tonskim odnosima te

karakterističnoj boji tona koji se kod

vokalne glazbe postiže snažnim pjevanjem

dijelomice kroz nos.

Gastronomska ponuda istarske poznata

je izvan granica Hrvatske. Istra je

poznata po svojoj kuhinji, koja krije

bogatstvo tradicije okusa što je odraz

povijesnih, zemljopisnih i klimatskih

značajki poluotoka. Unutrašnjost Istre krije

obilje konoba i vinskih podruma u kojima

se može doživjeti pravi autohtoni ugođaj

kušajući pri tom tradicionalna jela i čašicu

vrlo kvalitetnog istarskog vina.

Važna odrednica Istre još od doba Grka i

Rimljana je maslina. Istarska maslinova
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ulja prema svjetskim mjerilima spadaju

među najkvalitetnija, a moguće ih je

isprobati u uljarama i konobama najboljih

istarskih maslinara.

Neka od tradicionalnih istarskih jela su:

poznati istarski pršut, maneštra, istarski

tartuf.

Vina i maslinovo ulje proizvode se u Istri

još od rimskog vremena, stoga je i danas

ovdje moguće naći poznata sorte vina i

maslinovo ulje visoke kvalitete. Razne

vrste sireva, istarski pršut i masline su

idealna kombinacija za izradu početnog

hladnog predjela, i kao takvi tvore dio

istarske specijalnosti.

U sezoni proljeća između grmlja i u šumi

prikupljaju se divlje šparoge, s kojima

možete pripremiti ukusne recepte kao što

su jaja i šparoga, šparoge i rižoto ili

tjestenina sa šparogama i istarski pršut...

Poseban specijalitet Istre pogotovo je

tartuf, čudna gljiva, nije tako očita, ima

jak i neugodan miris i intenzivno miriše,

ali jednom kad je čovjek prvi put koristi

postaje njen vječni obožavatelj, postaje

ovisan kao i za sve ostale začine. U Istri su

vrijedna jela s tartufima omlet, rezanci s

bijelim tartufima, njoki te palenta s

tartufima i mesom na koji se nariba tartuf.

U Istri spremanje morskih specijaliteta nije

nikad završena priča. U ovom kutku svijeta

blagodati mora imaju specifičan okus.

Kažun i koza najpoznatije su zanimljivosti

Istre. Koza se i danas nalazi na grbu Istarke

županije.
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Rovinj - grad domaćin

Na predivnoj obali Istre, tik ispod Limskog

kanala, nalazi se najromantičnije mjesto na

Mediteranu! Grad Rovinj pravo je

odredište svih vas koji žudite za

sentimentalnom atmosferom vremena koja

su nepovratno prošla. Na Mediteranu je

možete pronaći ovdje, u gradu koji je svoj

romantični život započeo na otoku čiji je

skučeni prostor uvjetovao gradnju zbijenih

kuća, uskih ulica i malenih trgova, još i

danas nedirnutih modernim urbanizmom.

S morske je strane grad zaštićen visokom

stjenovitom obalom i zidovima kuća

izgrađenim na liticama, a prema kopnu

čvrstim bedemima. Gradom dominira

barokna crkva Sv. Eufemije, zaštitnice

Grada, s čijeg 60 metara visokog tornja

puca pogled na sivo – crvene krovove i

dimnjake, ulice i trgove, luku i pristanište s

brodovima i barkama, marinu s jahtama.

Ta jedinstvena starogradska jezgra, 67 km

duga obala, 2.289 ha zaštićenih zelenih

površina i uređena park šuma, 16 otoka,

otočića i hridi, čini ovaj grad jedinstvenim.

Izrastao na svojoj bogatoj ribarskoj

tradiciji postao je prepoznatljiv po

jedinstvenoj brodici batani i pjesmama

bitinadama. Njegovu su ljepotu posebno

cijenili umjetnici koji su na ovom mjestu

slikali najljepše motive i izlagali ih na

Grisiji – ulici umjetnika. Grisia je ujedno i

najduža, „najstepenastija“ i najčuvenija

ulica rovinjske starogradske jezgre koja

spaja njezino podnožje s njezinim vrhom.

Svake je godine početkom kolovoza Grisia

poprište najveće likovne priredbe na

otvorenom na ovim prostorima na kojoj

izlažu svi - od amatera do nagrađivanih

umjetnika.
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slikali najljepše motive i izlagali ih na

Grisiji – ulici umjetnika. Grisia je ujedno i

najduža, „najstepenastija“ i najčuvenija

ulica rovinjske starogradske jezgre koja

spaja njezino podnožje s njezinim vrhom.

Svake je godine početkom kolovoza Grisia

poprište najveće likovne priredbe na

otvorenom na ovim prostorima na kojoj
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Rovinj je mjesto koje pruža nebrojene

mogućnosti – šetnje prekrasnom prirodom,

bavljenje sportskim i rekreacijskim

aktivnostima, jedrenjem, ronjenjem,

climbingom, biciklističkim vožnjama,

zatim otkrivanje skrivenih ljepota,

kulturnih starina, arheoloških nalazišta,

kulinarskih specijaliteta. Romantičan i

tajanstven, ali isto tako i pun mogućnosti

za nezaboravni provod, Rovinj postaje i

ostaje grad u kojeg se poželite ponovno

vratiti.

Top šest aktivnosti u Rovinju

1. Penjanje na toranj crkve sv. Eufemije

Toranj crkve sv. Eufemije najviša je točka

Rovinja, s koje možete uživati u pogledu

na grad i rovinjski arhipelag. Današnji

toranj replika je onoga sv. Marka u

Veneciji, a na njegovu vrhu stoji brončana

statua sv. Eufemije koja se vrti oko svoje

osi i pokazuje smjer vjetra s desnom

rukom. Posjetite i baroknu crkvu u kojoj se

čuva sarkofag zaštitnice grada koji, je,

prema legendi, 13. srpnja 800. godine iz

Konstantinopolisa doplovio na obale

Rovinja.

2. Šetnja starim gradom

Najpoznatija gradska ulica je Carrera koja,

obiluje galerijama i malim trgovinama.

Najljepšom ulicom smatra se Bregovita, a

nezaobilazna Grisia čuvena je po

tradicionalnoj izložbi slika. Sve te ulice

možete obići laganom polusatnom šetnjom.

3. Vožnja biciklističkim stazama park-

šume Zlatni Rt
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Zaštićena park-šuma nezaobilazno je

odredište za uživanje u šetnji, vožnji

biciklima ili u penjanju u prirodi. Najstariji

zaštićeni park na području Istre krase

himalajski cedrovi, aleje egzotičnih

čempresa i mediteranska vegetacija.

4. Posjet Muzeju o Batani

Rovinj ima dugu ribarsku tradiciju, stoga je

posvetio muzej svojoj drevnoj maloj

brodici - batani. Muzej je suvremen i

multimedijalnog karaktera gdje ćete uz

zvuke bitinada (karakteristične rovinjske a

capella pjesme) moći vidjeti i 15-minutnu

projekciju izgradnje brodice. Program

ovog prvog Ekomuzeja ocijenjen je

najboljim turističkim proizvodom na

hrvatskoj obali od strane Hrvatske

turističke zajednice.

5. Posjet Monkodonju

Drevno naselje Monkodonjo datira iz

brončanog doba i nalazi se pet kilometara

istočno od Rovinja. Iznimno očuvano,

opasano zidinama dugima preko kilometar,

sastoji se od tri dijela: centralne nekropole,

obrtničkog i stambenog dijela. Procjenjuje

se da je u ovom naselju živjelo preko 1000

stanovnika.

6. Birdwatching u zaštićenom

ornitološkom rezervatu Palud

Smješteno samo deset kilometara od

Rovinja, ovo bočasto močvarno područje

odlikuje se bogatstvom ptičjeg svijeta.

Palud je jedini zaštićeni ornitološki

rezervat u Istri koji svoju bio raznolikost

zahvaljuje upravo spajanju močvare i

mora.
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Osnovna škola Jurja Dobrile Rovinj

Naša je škola sa 650 učenika i 67 učitelja peta po veličini u Istri te se sastoji od matične škole

u Rovinju i dvije područne škole u Rovinjskom Selu i Balama. Nastava je za učenike

predmetne nastave i za učenike područnih škola organizirana  u jutarnjoj smjeni, dok je za

učenike razredne nastave organiziran smjenski rad.

PŠ Bale PŠ Rovinjsko Selo
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Svojim radom, entuzijazmom i pozitivnom

energijom, učitelji naše škole nastoje motivirati

učenike za stjecanje životnih vještina bilo

izvannastavnim aktivnostima, terenskom

nastavom ili neformalnim oblicima stjecanja znanja.

Rovinj je multikulturalni grad u kojem su talijanski i hrvatski u ravnopravnom odnosu pa se iz

tog razloga njeguje multikulturalnost i potiče djecu na uvažavanje drugih kultura i tradicija.

Izborna nastava iz albanskog jezika i kulture organizira se za učenike od prvog razreda,

talijanski jezik uči se od drugog razreda te ju pohađaju gotovo svi učenici, dok se za učenje

njemačkog jezika učenici mogu opredijeliti od četvrtog razreda. Od mnogih izvannastavnih

aktivnosti izdvojili bismo etno radionice unutar kojih se njeguje folklorna tradicija, povijest

naših krajeva uče Mali Histrioni, tradicijske igre na otvorenom njeguju učenici koji jednom

godišnje organiziraju Seljačku olimpijadu - natjecanje u starim igrama poput skakanja u vreći,

nošenja kašeta s ribama, potezanje konopa i sl., tradicionalna jela spremaju učenici uključeni

u grupu Učim i kuham dok je Uskrs rezerviran za Pičijadu - tradicionalnu istarsku igru  kojoj

je cilj kovanicom pogoditi pisanicu.

Seljačka olimpijada - skakanje u

vrećama

Učim i kuham - spravljanje

tradicionalnih istarskih jela
Pičijada
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Redovito obilježavamo Dan grada i Europski dan jezika s ciljem podizanja kompetencija

učenika o poznavanju vlastite kulture i stranih jezika. Svijet oko sebe tekstom i fotoaparatom

prate učenici uključeni u izvannastavnu skupinu Media i učenici novinarskih grupa koji su

pravi kroničari zbivanja u školi i izvan nje. U školi djeluje i volonterska grupa kojoj je cilj

međuvršnjačka pomoć te djelovanje na planu kvalitetnog i svrsishodnog provođenja

slobodnog vremena. Organizacijom terenske i izvanučioničke nastave učenike se nastoji

motivirati na samostalnije i kreativnije usvajanje znanja, a samostalni rad, kritičko mišljenje i

kreativnost dolaze do izražaja kod realizacije različitih projekata poput multitalent showa,

kvizova i sl. Unatrag dvije godine nastojimo što češće nastavu izvoditi izvan učionice jer su

istraživanja, ali i povratne informacije naših učenika, pokazale kako im se takav način učenja

sviđa više od klasičnog učenja u učionici pa često organiziramo izlete, stručne posjete i

terensku nastavu putem koje učenici uče o stvarima oko sebe na temelju doživljaja i iskustva.

Tako su mali prirodnjaci ove školske godine zasadili svoj eko-vrt, mediteranske voćke -

jabuku, nar, smokvu i žižule, te začinsko bilje. Svako odjeljenje ima u dvorištu škole

zasađenu svoju maslinu o kojoj brine te se na taj način njeguju ekološke vrijednosti te podiže

ekološka svijest učenika.

Sadnja začinskog bilja Sadnja maslina Mali sajam dobrote

U školi aktivno djeluje i likovna grupa koja je ove školske godine započela s oslikavanjem

vanjskih dijelova škole, a svojim radovima stekli su mnoga vrijedna priznanja na domaćim i

međunarodnim natječajima. Međunarodna suradnja između škola realizira se i putem

eTwinning projekata u kojima učenici uče od svojih vršnjaka izvan granice naše zemlje, a

učitelji svoja znanja i kompetencije stječu i u inozemstvu putem stipendija Agencije za

mobilnost i programe EU.
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kreativnost dolaze do izražaja kod realizacije različitih projekata poput multitalent showa,

kvizova i sl. Unatrag dvije godine nastojimo što češće nastavu izvoditi izvan učionice jer su

istraživanja, ali i povratne informacije naših učenika, pokazale kako im se takav način učenja

sviđa više od klasičnog učenja u učionici pa često organiziramo izlete, stručne posjete i

terensku nastavu putem koje učenici uče o stvarima oko sebe na temelju doživljaja i iskustva.

Tako su mali prirodnjaci ove školske godine zasadili svoj eko-vrt, mediteranske voćke -

jabuku, nar, smokvu i žižule, te začinsko bilje. Svako odjeljenje ima u dvorištu škole

zasađenu svoju maslinu o kojoj brine te se na taj način njeguju ekološke vrijednosti te podiže

ekološka svijest učenika.

Sadnja začinskog bilja Sadnja maslina Mali sajam dobrote

U školi aktivno djeluje i likovna grupa koja je ove školske godine započela s oslikavanjem

vanjskih dijelova škole, a svojim radovima stekli su mnoga vrijedna priznanja na domaćim i

međunarodnim natječajima. Međunarodna suradnja između škola realizira se i putem

eTwinning projekata u kojima učenici uče od svojih vršnjaka izvan granice naše zemlje, a

učitelji svoja znanja i kompetencije stječu i u inozemstvu putem stipendija Agencije za

mobilnost i programe EU.
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Rad Marije Kosić nagrađen u Ljubljani na Natječaju

Sprehodi pod morjem

Rad Martine Brumnić pohvaljen na Natječaju

Tradicija i suvremenost koji je, uz još osam

radova iz naše škole izložen u Muzeju Mimara

U našoj školi posebna pažnja se posvećuje učenicima 8. razreda jer su uzor ostalim učenicima

pa su tako nastali projekti poput Mudraonice, kviza Mudroviza, multitalent showa

Madagaskar na kojem timskim radom unutar odjeljenja nastaju video materijali, intervjui,

plesne koreografije i sl. u kojima oni mogu iskazati svoje interese, hobije, sposobnosti i

talente. Organizira se i svečan oproštaj od osnovne škole Mala matura, a također je osmišljen

projekt Mali sajam dobrote gdje osmaši također vode glavnu riječ, a u kojem svi učenici

doniraju predmete koji im više ne trebaju te s prikupljenim sredstvima nabavljaju razna

pomagala i rekviziti za druge projekte.

Multitalent show Madagaskar Dan škole

Dan škole koji obilježavamo u travnju povodom rođenja biskupa Jurja Dobrile (16. travnja)

kada se organizira predstava za sve učenike i njihove roditelje uvijek na određenu temu koju

priprema veći broj učenika sa svojim učiteljima.
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HAK / AK "Pula-Rovinj"

AK "Pula-Rovinj" nastavlja djelovanje i zasniva svoje postojanje na tradiciji AMD

Pula i AMD Rovinj, osnovanih 1948. godine odnosno 1965. godine, a od 1991. god.se

udružuju u zajednički klub Pula-Rovinj.

Djelatnosti  Autokluba "Pula-Rovinj"  temelje se na članstvu, tehničkoj pomoći

vozačima na cesti, članovima asocijacije i ostalim sudionicima u prometu i prometnoj

preventivi, a djeluje na području gradova Pule i Rovinja sa 2 djelatnika u stalnom radnom

odnosu, u svojim vlastitim poslovnim prostorima, na adresama Stiglicheva 28 u Puli te

Gripole 1 u Rovinju. Pozornost kluba usmjerena je na povećanju broja članova koji broji

približno 3900 članova   i njihovih članskih prava i pogodnosti, posebno kroz sustav "HAK

PREPORUČUJE".Važno je napomenuti i ostale usluge koje Autoklub obavlja, a to su

izdavanje međunarodnih vozačkih dozvola i punomoći za upravljanje tuđim vozilom u

inozemstvu.

Djelatnost tehničke pomoći na cesti obavlja tvrtka

AUTO SL 91 d.o.o. Pula koja je u 100%

vlasništvu autokluba ,a zapošljava 20 djelatnika.
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Služba pomoći na cesti  započela je davne 1966. godine, a jedan od prvih  djelatnika je

Anđelo Pliško, koji je cijeli radni vijek proveo pomažući vozačima, a dobitinik je mnogih

priznanja za svoj dugogodišnji rad. Od tada do danas kroz sustav tehničke pomoći prošlo je

petnaestak djelatnika, od kojih su čak petorica proveli ili su još prisutni više od 30 godina.

Služba  pomoći na cesti uspješno obavlja poslove vuče i popravka vozila sa 3 specijalizirana

vozila za otklon kvara i 2 kamiona za vuču /cca 2 500 intervencija na godinu/. Osim pomoći

na cesti, obavlja  popravke vozila u servisu koji je opremljen uređajima za kontrolu kočionog

sustava i svjetala osobnih automobila  i djelatnosti autoškole gdje se vrši osposobljavanje

kandidata za vozače svih kategorija.

Tijekom godina Auto klub "Pula-Rovinj" dobitnik je niza priznanja i nagrada za postignute

rezultate na promicanju prometne preventive ,a ujedno je bio domaćin i suorganizator više

puta za  državno natjecanje "SIGURNO U PROMETU" /1993., 1994., 1995., 1999., 2002.,

2007., 2011.i  2014. godine/. Pored prometno-odgojne akcije "SIGURNO U PROMETU" u

kojoj se natječu učenici petih razreda osnovih škola svih Županija RH u poznavanju

prometnih propisa, sigurnosnih pravila i vožnji biciklom, organizira se i prometno preventivna

akcija "SIGURNO I VJEŠTO U PROMETU" povodom početka školske godine za djecu

uzrasta od 3 do 8 godina kako bi ih se što kvalitetnije naučilo o ponašanju u prometu.

Kao što djecu priprema za savjesno ponašanje u prometu tako Autoklub u suradnji sa

Savjetom za sigurnost prometa Županije Istarske organizira popularna predavanja za vozače
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starije od 65 godina po mjesnim odborima. Autoklub "Pula-Rovinj" se može također pohvaliti

sa brojnim organiziranim brdskim utrkama i autoslalom natjecanjima za PH. Suradnja s

državnim institucijama , a posebno s Policijskom upravom Istarskom na zavidnoj su razini

kao i sa Zajednicom tehničke kulture Grada Pule i Istarske županije, Savezom sportova Grada

Pule i Gradskim društvom Crvenog križa.

Danas je Auto klub "Pula-Rovinj"u okrvirima asocijacije nacionalne matične organizacije ,

Hrvatskog autokluba, sposoban odgovoriti na sve potrebe lokalne samouprave i potrebe

građana.

tajnik Marčelo Mohorović

ČLANOVI DRŽAVNOGA POVJERENSTVA NATJECANJA UČENIKA

OSNOVNIH ŠKOLA U POZNAVANJU PROMETNIH I SIGURNOSNIH

PRAVILA I UPRAVLJANJA BICIKLOM „SIGURNO U PROMETU“, 2014.

1. mr. sc. Nenad Zuber, Hrvatski autoklub, Avenija Dubrovnik 44, Zagreb, predsjednik

2. Eugen Ban, prof., Agencija za odgoj i obrazovanje, Podružnica Rijeka, Trpimirova 6,

Rijeka, tajnik

3. mr. sc. Miron Huljak, Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo policije, Odjel za

sigurnost cestovnog prometa, Ilica 335, Zagreb

4. mr. sc. Darko Suman, Osnovna škola Vladimira Nazora, Šetalište Pazinske gimnazije 9,

Pazin

5. Mladen Matković, Hrvatski autoklub, Avenija Dubrovnik 44, Zagreb

6. Damir Novak, Hrvatski autoklub, Avenija Dubrovnik 44, Zagreb



HRVATSKI  AUTOKLUB,  ZAGREB
AUTOKLUB „PULA-ROVINJ“, PULA
AGENCIJA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE

PROGRAM 22. DRŽAVNOG NATJECANJA „SIGURNO U PROMETU“,
ROVINJ 20.- 23. svibnja 2014. godine

Utorak, 20. svibnja 2014.
9,oo-11,oo - sastanak Državnog povjerenstva
do 17,3o - dolazak ekipa, hotelsko naselje „Villas Rubin“
18,oo-19,oo - večera
19,oo- 20,oo - sastanak – prezentacija za natjecatelje, voditelje, mentore i

organizatora (sala uz restoran)

Srijeda, 21. svibnja 2014.
07,3o - doručak
08,3o - odlazak autobusima u OŠ Jurja Dobrile
09,oo - svečano otvorenje natjecanja
09,3o - početak natjecanja
14,oo - završetak natjecanja
14,oo-15,3o - povratak autobusima u naselje Villas Rubin i ručak
15,3o-19,oo - slobodno poslijepodne
19,oo-20,3o - objava rezultata Državnog natjecanja

(sala uz restoran ili terasa u slučaju lijepog vremena)
20,3o - večera

Četvrtak, 22. svibnja 2014.
do 08,3o - doručak u hotelu
09,3o - zajednički izlet – Višnjan

(alternativa Jama Baredine u slučaju lošeg vremena)
14,oo - ručak u Villas Rubin
16,3o-18,oo - zajednički razgled Rovinja – uz stručno vodstvo
19,oo - večera

Petak, 23. svibnja 2014.
do 08,3o - doručak
09,oo - odlazak ekipa



SUDIONICI NATJECANJA







Praktični dio natjecanja, kao i program otvorenja kojeg je
vodila radijska voditeljica Suzana Modrušan Krošnjak,
održan je u dvorani„Valbruna“.



OTVORENJE NATJECANJA

Otvorenje natjecanja uveličali su svojim dolaskom i prigodnim riječima...

…predsjednik AK Pula-
Rovinj, Ljubomir Cerovac…

… ravnatelj škole domaćina,
Marin Mihovilović…

…zamjenica župana,
Giuseppina Rajko…

…zamjenik gradonačelnika,
Marino Budicin…

…voditelj sektora za
sigurnost cestovnog prometa
PU Istarske, Josip Lukić...

…ravnatelj Agencije za
odgoj i obrazovanje,

Vinko Filipović…

… i predsjednik HAK-a, Slavko Tušek koji je s predsjednikom Povjerenstva natjecanja, Nenadom
Zuberom, čast da otvori natjecanje prepustio prošlogodišnjoj natjecateljici Karli Medakov.



Škola domaćin je za natjecatelje i goste organizirala izuzetno bogat i zanimljiv
program otvorenja natjecanja koji je započeo dolaskom policije na motoru, …

…i nastavljen je uz pjesmu, ples i glumu..

Osim na bicikilma i motorima, bilo je i vožnje u autobusima, brodovima, a letjeli su i avioni.



Bilo je tu i žutih podmornica,…

... vozačkih dozvola za
upravljanje različitim prometalima…

… i demonstracije posebnih vještina
upravljanja biciklom i romobilom.



NATJECANJE SUDIONIKA

.

A poligoni za natjecanje zahtijevali
su visoku razinu vještine upravljanja
biciklom što su sudionici natjecanja i
pokazali.

U provođenju praktičnog dijela
natjecanja. svoj doprinos su dali
i pripadnici prometne policije



U isto vrijeme održavao se i teorijski dio natjecanja preko on-line aplikacije u učionici
Informatike škole domaćina.



OBJAVA  REZULTATA

Za popodnevnu objavu rezultata i proglašenje najuspješnijih natjecatelja i ekipa, domaćini,
učenici OŠ Jurja Dobrile, pripremili su ponovno vrlo atraktivan program.



Po prvi puta u povijesti natjecanja Sigurno u prometu, dogodilo se da dvije ekipe
dijele treće mjesto. Bile su to ekipe Koprivničko-križevačke i Splitsko-dalmatinske županije.

Drugoplasirana je ekipa Brodsko-posavske županije.

I najuspješnija, s 534 boda, je ekipa Primorsko-goranske županije.



Trećeplasirani dječak je Predrag Kranjčec Drugoplasirani dječak je Nino Šafar

Najuspješniji dječak, a time i prvak države, je Tomislav Božić iz OŠ Sesvetska Sopnica



Trećeplasirana djevojčica je Mia Brčina. Drugoplasirana djevojčica je Katarina Krišto

Najuspješnija djevojčica, a time i prvakinja države, je Iva Bošnjak.

Dvije najuspješnije djevojke i dva najuspješnija dječaka biti će sudionici Europskog
natjecanja koje će se održati od 5. do 7. rujna u Norveškoj u gradu Lilleström. Zaželimo
našim djevojčicama i dječacima puno sreće u Norveškoj.



SIGURNO U PROMETU

Pregled pojedinačnih rezultata (djevojčice)

Natjecanje: Sigurno u prometu 2014. - Državno natjecanje

Ukupan broj učenika na popisu: 42

Rang Učenik/ca Sp. Mentor Škola T P1 P2 P3 Uk. Prolazi
dalje

1 IVA BOŠNJAK Ž MATO ŠIMUNOVIĆ
Osnovna škola Ivana Gorana Kovačića Staro Petrovo
Selo
Brodsko-posavska županija

91 20 15 20 146 Da

2 KATARINA KRIŠTO Ž ZORAN VUKIĆ
Osnovna škola "Knez Trpimir" Kaštel Gomilica
Splitsko-dalmatinska županija

82 25 16 22 145 Da

3 MIA BRČINA Ž DAVOR KARAULA
Osnovna škola Ivana Gorana Kovačića Vinkovci
Vukovarsko-srijemska županija

78 21 20 20 139

4 MAJA MLAĐAN Ž MATO ŠIMUNOVIĆ
Osnovna škola Ivana Gorana Kovačića Staro Petrovo
Selo
Brodsko-posavska županija

63 25 25 24 137

5 SONJA KOLENKO Ž ZVONKO KOPRIVNJAK
Osnovna škola Janka Leskovara Pregrada
Krapinsko-zagorska županija

68 18 24 25 135

6 PETRA PAVLIČIĆ Ž NEVEN JERČINOVIĆ
Osnovna škola "Trsat" Rijeka
Primorsko-goranska županija

76 18 15 21 130

7 LARA GALIĆ Ž IVA NOSIĆ
Osnovna škola Kman Kocunar Split
Splitsko-dalmatinska županija

82 22 11 13 128

8 TENA VURNEK Ž SANDRA VURNEK
Osnovna škola "Vladimir Nazor" Križevci
Koprivničko-križevačka županija

71 20 14 22 127

9 MATEJA GOLEC Ž MARIJAN IVANOVIĆ
Osnovna škola Kalnik
Koprivničko-križevačka županija

87 11 13 15 126

9 MIHAELA STRUGAR Ž DANICA ČRLJENEC
Osnovna škola Ivana Granđe Soblinec Sesvete
Grad Zagreb

79 12 15 20 126

11 TAMARA FRATRIĆ Ž VESNA TURK
Osnovna škola "Ljubo Babić" Jastrebarsko
Zagrebačka županija

77 13 16 18 124

12 MARIJA PIVAC Ž IVAN GRBIN
Osnovna škola Petra Kanavelića Korčula
Dubrovačko-neretvanska županija

63 21 19 20 123

13 SUZANA BROZOVIĆ Ž BISERKA KOLIĆ
Osnovna škola Velika Mlaka
Zagrebačka županija

84 9 10 19 122

14 ANDREA KRSTANOVIĆ Ž NATALIJA KAPOVIĆ
Osnovna škola dr. Franje Tuđmana
Šibensko-kninska županija

78 17 8 18 121

15 PETRA VUČEMILOVIĆ-
JURIĆ Ž MIRKO ŠIMIĆ

Osnovna škola Gradina
Virovitičko-podravska županija

59 25 7 21 112

16 LEONA ZEČEVIĆ Ž IZABELA KONTO
Osnovna škola Ivane Brlić-Mažuranić Virovitica
Virovitičko-podravska županija

67 11 12 20 110

17 BUGA STIPAN Ž INES BRCKAN
V. osnovna škola Varaždin
Varaždinska županija

69 4 21 15 109

17 ALINA BORIS Ž ZLATKO JAKOPANEC
Osnovna škola "Josip Kozarac" Josipovac
Osječko-baranjska županija

58 15 21 15 109

19 PETRA DOMŠIĆ Ž BARKA LESIĆ-DOMŠIĆ Osnovna škola Netretić 64 6 18 20 108
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Rang Učenik/ca Sp. Mentor Škola T P1 P2 P3 Uk. Prolazi
dalje

Karlovačka županija

19 DONATELLA BENIŠEK Ž MARIJA VRBANAC
Osnovna škola Braća Ribar Sisak
Sisačko-moslavačka županija

56 20 19 13 108

19 NATALI TOMIĆ Ž ŽELJKO PEJNOVIĆ
Osnovna škola Ivana Kozarca Županja
Vukovarsko-srijemska županija

64 15 9 20 108

22 VALENTINA CAREVIĆ Ž BLAŽENKA MRAVUNAC
Osnovna škola Skakavac
Karlovačka županija

59 7 21 20 107

22 ANA PAULA HADŽIJA Ž VIKTOR BREŠKIĆ
Osnovna škola Velika Pisanica
Bjelovarsko-bilogorska županija

51 25 20 11 107

22 NINA SIMIĆ Ž RADOVAN TRINAJSTIĆ
Osnovna škola Viktora Cara Emina Lovran
Primorsko-goranska županija

55 15 22 15 107

22 WANDA VIGNA Ž IVAN GRBIN
Osnovna škola Petra Kanavelića Korčula
Dubrovačko-neretvanska županija

52 19 21 15 107

26 PETRA POVRZANOVIĆ Ž NADA CRNKOVIĆ
Osnovna škola Kaštanjer Pula
Istarska županija

68 8 19 10 105

26 NIKOLINA DUKIĆ Ž STJEPAN LOZIĆ
Osnovna škola Stanovi Zadar
Zadarska županija

47 19 19 20 105

26 EVA ŠLEZAK Ž BORIS TOMAŠIĆ
Osnovna škola Strahoninec
Međimurska županija

62 15 8 20 105

29 LAURA LONČAR Ž SUNČICA PEROKOVIĆ
Osnovna škola Miroslava Krleže Čepin
Osječko-baranjska županija

55 10 22 15 102

29 ALEXIA ULJANIĆ Ž VESNA TONČINIĆ
Osnovna škola Vladimira Nazora Pazin
Istarska županija

61 9 15 17 102

31 IVA STRAGA Ž DOMIN JURIŠIĆ
VII. osnovna škola Varaždin
Varaždinska županija

57 13 16 15 101

32 ANDREA BOŠNJAK Ž NATALIJA KAPOVIĆ
Osnovna škola dr. Franje Tuđmana
Šibensko-kninska županija

57 13 13 15 98

33 IVA KURTOIĆ Ž ŽELJKO ZOZOLI
Osnovna škola "Vladimir Nazor" Budinšćina
Krapinsko-zagorska županija

48 9 19 20 96

34 IVANA MERC Ž VIKTOR BREŠKIĆ
Osnovna škola Velika Pisanica
Bjelovarsko-bilogorska županija

38 25 16 16 95

35 ANA BAŠIĆ Ž DARKO STOLAC
Osnovna škola dr. Franje Tuđmana Lički Osik
Ličko-senjska županija

44 21 7 20 92

35 KRISTINA KRAKIĆ Ž MARIJAN ULAKOVIĆ
Osnovna škola Sunja
Sisačko-moslavačka županija

50 5 22 15 92

37 DOROTEA JEĐUT Ž JOSIP FUNTAK
Osnovna škola Gustava Krkleca Zagreb
Grad Zagreb

57 12 4 18 91

37 RUŽCA KLJAJIĆ Ž JOSIP ŠEVKUŠIĆ
Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" Velika
Požeško-slavonska županija

54 22 5 10 91

39 KATJA BAJS Ž BORIS TOMAŠIĆ
Osnovna škola Strahoninec
Međimurska županija

33 11 19 20 83

40 ANĐELA KURAJA Ž FRANJO KVESIĆ
Osnovna škola "Dobriša Cesarić" Požega
Požeško-slavonska županija

44 12 2 20 78

41 NINA BAKARIĆ Ž BRANKA BAJO
Osnovna škola Vladimira Nazora Škabrnje
Zadarska županija

28 4 9 20 61

42 NIKA VUJANIĆ Ž ŽELJKO UZELAC
Osnovna škola Dr. Jure Turića Gospić
Ličko-senjska županija

23 3 7 6 39



SIGURNO U PROMETU

Pregled pojedinačnih rezultata (dječaci)

Natjecanje: Sigurno u prometu 2014. - Državno natjecanje

Ukupan broj učenika na popisu: 42

Rang Učenik/ca Sp. Mentor Škola T P1 P2 P3 Uk. Prolazi
dalje

1 TOMISLAV BOŽIĆ M GORDANA IVŠINOVIĆ
Osnovna škola Sesvetska Sopnica
Grad Zagreb

86 22 25 24 157 Da

2 NINO ŠAFAR M NEVEN JERČINOVIĆ
Osnovna škola "Trsat" Rijeka
Primorsko-goranska županija

80 24 24 24 152 Da

3 PREDRAG KRANJČEC M KRISTIJAN LESKOVAR
Osnovna škola "Ljudevit Gaj" Krapina
Krapinsko-zagorska županija

75 25 25 24 149

4 MATIJA RELJANOVIĆ M NEVEN JERČINOVIĆ
Osnovna škola "Trsat" Rijeka
Primorsko-goranska županija

88 16 17 24 145

5 IVAN BILOBRK M MARIJA VRBANAC
Osnovna škola Braća Ribar Sisak
Sisačko-moslavačka županija

71 22 24 22 139

5 VITO PETRINJAK M ANĐELKA BARLEK
Osnovna škola Ivana Kukuljevića Sakcinskog Ivanec
Varaždinska županija

68 25 25 21 139

7 DANIEL IŠTVANOVIĆ M SANDRA VURNEK
Osnovna škola "Vladimir Nazor" Križevci
Koprivničko-križevačka županija

65 25 22 25 137

8 VITO KURTIĆ M JOSIP FUNTAK
Osnovna škola Gustava Krkleca Zagreb
Grad Zagreb

69 25 21 20 135

9 ROBERTO ČAVRAG M RENATA ČIZMIN
Osnovna škola Šimuna Kožičića Benje u Zadru
Zadarska županija

68 22 25 15 130

10 PROŠPER GURDULIĆ M KATIJA BARBIĆ
Osnovna škola Jelsa
Splitsko-dalmatinska županija

65 23 21 20 129

10 IGOR TOMINAC M MARINKO TOMINAC
Osnovna škola Cetingrad
Karlovačka županija

67 15 24 23 129

12 JOSIP BIŠĆANIĆ M JELENA KLASAN
Osnovna škola Slunj
Karlovačka županija

59 20 25 23 127

12 SANDRO CELOVEC M SANDRA VURNEK
Osnovna škola "Vladimir Nazor" Križevci
Koprivničko-križevačka županija

73 17 22 15 127

12 DENIS BRKIĆ M ZLATKO JAKOPANEC
Osnovna škola "Josip Kozarac" Josipovac
Osječko-baranjska županija

66 18 22 21 127

15 PETAR PERNAR M MARIJA ALAGIĆ
Osnovna škola "Ljudevit Gaj" Lužani
Brodsko-posavska županija

71 17 15 22 125

16 ARMIN MERKLIN M VESNA TONČINIĆ
Osnovna škola Vladimira Nazora Pazin
Istarska županija

70 18 19 17 124

16 IVAN ZEBA M JOSIP ŠEVKUŠIĆ
Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" Velika
Požeško-slavonska županija

56 25 23 20 124

18 MARKO MILANOVIĆ M ZLATKO JAKOPANEC
Osnovna škola "Josip Kozarac" Josipovac
Osječko-baranjska županija

71 22 8 20 121

19 MARKO DIDOVIĆ M ŽELJKO PEJNOVIĆ
Osnovna škola Ivana Kozarca Županja
Vukovarsko-srijemska županija

72 14 19 15 120

20 KRISTIJAN VRAČIĆ M MATO ŠIMUNOVIĆ
Osnovna škola Ivana Gorana Kovačića Staro Petrovo
Selo
Brodsko-posavska županija

75 14 15 15 119
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Splitsko-dalmatinska županija

65 23 21 20 129

10 IGOR TOMINAC M MARINKO TOMINAC
Osnovna škola Cetingrad
Karlovačka županija

67 15 24 23 129

12 JOSIP BIŠĆANIĆ M JELENA KLASAN
Osnovna škola Slunj
Karlovačka županija

59 20 25 23 127

12 SANDRO CELOVEC M SANDRA VURNEK
Osnovna škola "Vladimir Nazor" Križevci
Koprivničko-križevačka županija

73 17 22 15 127

12 DENIS BRKIĆ M ZLATKO JAKOPANEC
Osnovna škola "Josip Kozarac" Josipovac
Osječko-baranjska županija

66 18 22 21 127

15 PETAR PERNAR M MARIJA ALAGIĆ
Osnovna škola "Ljudevit Gaj" Lužani
Brodsko-posavska županija

71 17 15 22 125

16 ARMIN MERKLIN M VESNA TONČINIĆ
Osnovna škola Vladimira Nazora Pazin
Istarska županija

70 18 19 17 124

16 IVAN ZEBA M JOSIP ŠEVKUŠIĆ
Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" Velika
Požeško-slavonska županija

56 25 23 20 124

18 MARKO MILANOVIĆ M ZLATKO JAKOPANEC
Osnovna škola "Josip Kozarac" Josipovac
Osječko-baranjska županija

71 22 8 20 121

19 MARKO DIDOVIĆ M ŽELJKO PEJNOVIĆ
Osnovna škola Ivana Kozarca Županja
Vukovarsko-srijemska županija

72 14 19 15 120

20 KRISTIJAN VRAČIĆ M MATO ŠIMUNOVIĆ
Osnovna škola Ivana Gorana Kovačića Staro Petrovo
Selo
Brodsko-posavska županija

75 14 15 15 119

SIGURNO U PROMETU

Pregled pojedinačnih rezultata (dječaci)

Natjecanje: Sigurno u prometu 2014. - Državno natjecanje

Ukupan broj učenika na popisu: 42

Rang Učenik/ca Sp. Mentor Škola T P1 P2 P3 Uk. Prolazi
dalje

1 TOMISLAV BOŽIĆ M GORDANA IVŠINOVIĆ
Osnovna škola Sesvetska Sopnica
Grad Zagreb

86 22 25 24 157 Da

2 NINO ŠAFAR M NEVEN JERČINOVIĆ
Osnovna škola "Trsat" Rijeka
Primorsko-goranska županija

80 24 24 24 152 Da

3 PREDRAG KRANJČEC M KRISTIJAN LESKOVAR
Osnovna škola "Ljudevit Gaj" Krapina
Krapinsko-zagorska županija

75 25 25 24 149

4 MATIJA RELJANOVIĆ M NEVEN JERČINOVIĆ
Osnovna škola "Trsat" Rijeka
Primorsko-goranska županija

88 16 17 24 145

5 IVAN BILOBRK M MARIJA VRBANAC
Osnovna škola Braća Ribar Sisak
Sisačko-moslavačka županija

71 22 24 22 139

5 VITO PETRINJAK M ANĐELKA BARLEK
Osnovna škola Ivana Kukuljevića Sakcinskog Ivanec
Varaždinska županija

68 25 25 21 139

7 DANIEL IŠTVANOVIĆ M SANDRA VURNEK
Osnovna škola "Vladimir Nazor" Križevci
Koprivničko-križevačka županija

65 25 22 25 137
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Osnovna škola Gustava Krkleca Zagreb
Grad Zagreb
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9 ROBERTO ČAVRAG M RENATA ČIZMIN
Osnovna škola Šimuna Kožičića Benje u Zadru
Zadarska županija

68 22 25 15 130

10 PROŠPER GURDULIĆ M KATIJA BARBIĆ
Osnovna škola Jelsa
Splitsko-dalmatinska županija

65 23 21 20 129

10 IGOR TOMINAC M MARINKO TOMINAC
Osnovna škola Cetingrad
Karlovačka županija

67 15 24 23 129

12 JOSIP BIŠĆANIĆ M JELENA KLASAN
Osnovna škola Slunj
Karlovačka županija

59 20 25 23 127

12 SANDRO CELOVEC M SANDRA VURNEK
Osnovna škola "Vladimir Nazor" Križevci
Koprivničko-križevačka županija

73 17 22 15 127

12 DENIS BRKIĆ M ZLATKO JAKOPANEC
Osnovna škola "Josip Kozarac" Josipovac
Osječko-baranjska županija

66 18 22 21 127

15 PETAR PERNAR M MARIJA ALAGIĆ
Osnovna škola "Ljudevit Gaj" Lužani
Brodsko-posavska županija

71 17 15 22 125

16 ARMIN MERKLIN M VESNA TONČINIĆ
Osnovna škola Vladimira Nazora Pazin
Istarska županija

70 18 19 17 124

16 IVAN ZEBA M JOSIP ŠEVKUŠIĆ
Osnovna škola "Ivan Goran Kovačić" Velika
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Osnovna škola "Josip Kozarac" Josipovac
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71 22 8 20 121

19 MARKO DIDOVIĆ M ŽELJKO PEJNOVIĆ
Osnovna škola Ivana Kozarca Županja
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72 14 19 15 120

20 KRISTIJAN VRAČIĆ M MATO ŠIMUNOVIĆ
Osnovna škola Ivana Gorana Kovačića Staro Petrovo
Selo
Brodsko-posavska županija

75 14 15 15 119



Rang Učenik/ca Sp. Mentor Škola T P1 P2 P3 Uk. Prolazi
dalje

21 LUKA SREBRENOVIC M BISERKA KOLIĆ
Osnovna škola Velika Mlaka
Zagrebačka županija

60 22 21 15 118

21 MIHAEL KRANJEC M GORAN JERKOVIĆ
Osnovna škola Mirka Pereša Kapela
Bjelovarsko-bilogorska županija

54 25 18 21 118

23 LEON MARIJANOVIĆ M VERA KLANAC
Osnovna škola Stjepana Antolovića Privlaka
Vukovarsko-srijemska županija

58 22 19 18 117

24 MISLAV PENOVA M DANIJEL RAJIĆ
Osnovna škola "Plokite" Split
Splitsko-dalmatinska županija

47 25 20 23 115

24 IGOR BENIĆ M DAMIR ŠTEFULINAC
Osnovna škola Mate Lovraka Veliki Grđevac
Bjelovarsko-bilogorska županija

54 24 17 20 115

26 MANUEL LORENCIN M JASMINKA BRKLJAČA
Osnovna škola Veruda Pula
Istarska županija

61 17 20 15 113

27 LEOPOLD BENC M ZVONKO KOPRIVNJAK
Osnovna škola Janka Leskovara Pregrada
Krapinsko-zagorska županija

62 12 19 19 112

27 NINO ŠKVORC M BORIS TOMAŠIĆ
Osnovna škola Strahoninec
Međimurska županija

38 25 25 24 112

29 MARKO ROSIPAL M MIRKO BUNJEVAC
Osnovna škola Dragutina Lermana Brestovac
Požeško-slavonska županija

49 19 19 23 110

30 IVAN ŠEGRT M JAGODA NAKIĆ
Osnovna škola dr. Franje Tuđmana
Šibensko-kninska županija

81 5 13 10 109

30 DINO MIKULIĆ M DOMIN JURIŠIĆ
Osnovna škola Trnovec
Varaždinska županija

49 19 21 20 109

32 ANTONIO VLATKO M JURE FRANULOVIĆ
Osnovna škola Blato
Dubrovačko-neretvanska županija

54 14 21 15 104

33 KEVIN KOCIJAN M ZVONKO LJUBIĆ
Osnovna škola Orehovica
Međimurska županija

35 22 23 21 101

34 TOMO NAGLIĆ M JAGODA NAKIĆ
Osnovna škola dr. Franje Tuđmana
Šibensko-kninska županija

62 3 6 20 91

35 DENIS MOROVIĆ M ZLATKO KOVAČEVIĆ
Osnovna škola Vladimir Nazor Virovitica
Virovitičko-podravska županija

41 14 17 17 89

36 JOSIP POTURICA M MARIJAN ULAKOVIĆ
Osnovna škola Sunja
Sisačko-moslavačka županija

40 10 22 15 87

37 MISLAV SARIĆ M IVAN GRBIN
Osnovna škola Petra Kanavelića Korčula
Dubrovačko-neretvanska županija

31 16 16 16 79

38 MIHOVIL TOMAC M DARKO STOLAC
Osnovna škola dr. Franje Tuđmana Lički Osik
Ličko-senjska županija

29 15 19 14 77

39 TOMISLAV DUNDOVIĆ M ANA ČOLAK
Osnovna škola Jurja Barakovića Ražanac
Zadarska županija

24 4 22 20 70

40 DAVID IVANJKO M ZDRAVKO PERNAR
Osnovna škola Ljudevita Gaja Zaprešić
Zagrebačka županija

20 17 20 11 68

41 FILIP BUTIĆ M DARKO STOLAC
Osnovna škola dr. Franje Tuđmana Lički Osik
Ličko-senjska županija

30 11 3 15 59

42 BORNA PAVIĆ M ZVONIMIR BLAŽEVIĆ
Osnovna škola August Cesarec Špišić Bukovica
Virovitičko-podravska županija

15 10 4 21 50



SIGURNO U PROMETU

Pregled ekipnih rezultata
Natjecanje: Sigurno u prometu 2014. - Državno natjecanje

Čestitamo svim sudionicima i njihovim mentorima na postignutim
rezultatima, najboljima želimo uspješan nastup na europskom

natjecanju, svima sretan povratak kućama, a domaćinima zahvaljujemo
na gostoprimstvu i do viđenja do iduće godine…

Rang Županija Ukupni
bodovi

Broj
sudionika

Broj
učenika

Broj
učenica

Broj
mentora

Prolaze
dalje

1 Primorsko-goranska 534 4 2 2 2

2 Brodsko-posavska 527 4 2 2 2

3 Koprivničko-križevačka 517 4 2 2 2

3 Splitsko-dalmatinska 517 4 2 2 4

5 Grad Zagreb 509 4 2 2 3

6 Krapinsko-zagorska 492 4 2 2 3

7 Vukovarsko-srijemska 484 4 2 2 3

8 Karlovačka 471 4 2 2 4

9 Osječko-baranjska 459 4 2 2 2

10 Varaždinska 458 4 2 2 4

11 Istarska 444 4 2 2 3

12 Bjelovarsko-bilogorska 435 4 2 2 3

13 Zagrebačka 432 4 2 2 3

14 Sisačko-moslavačka 426 4 2 2 2

15 Šibensko-kninska 419 4 2 2 2

16 Dubrovačko-neretvanska 413 4 2 2 2

17 Požeško-slavonska 403 4 2 2 3

18 Međimurska 401 4 2 2 2

19 Zadarska 366 4 2 2 4

20 Virovitičko-podravska 361 4 2 2 4

21 Ličko-senjska 267 4 2 2 2
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